

## Pachet materiale CSSCF SERA

I.D.: 51276074

---

Data publicarii	04.11.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.758,56 RON - 1.758,56 RON

---

Descriere: 1 Pungi alimentare 2kg rola 4 7.56 30.24 2 Saci menaj 35L rola 30 2.94 88.20 3 Lavete uscate 3buc/set pt uz universal set 30 1.26 37.80 4 Bec 100w buc 50 1.26 63.00 5 Mop bbc cu coada buc 15 5.04 75.60 6 Matura pvc cu coada buc 10 5.88 58.80 7 Bureti vase cu parte abraziva Acord buc 20 0.42 8.40 8 Bureti inox Fino buc 20 2.10 42.00 9 Galeata mop cu storcator din pvc pt mop buc 5 12.61 63.05 10 Spray insecte buc 10 10.08 100.80 11 Manusi menaj din latex, prevazute cu suprafata speciala anti-alunecare marime M/L buc 30 2.52 75.60 12 Faras pvc cu lamela de cauciuc buc 10 2.52 25.20 13 Rezervor wc semi inaltime, din plastic buc 1 58.82 58.82 14 Saci menaj 60L buc 20 4.20 84.00 15 Saci menaj 120L buc 25 4.62 115.50 16 Baterii model R3 buc 20 0.84 16.80 17 Baterii model R6 buc 20 0.84 16.80 18 Baterii pipa scurta pt baie buc 1 50.42 50.42 19 Baterie pt cada/dus buc 1 84.08 84.08 20 Agatatori perdea pentru sina simpla pvc 50/pg pg 8 8.40 67.20 21 Servetele pliate dispenser din celuloza buc 100 4.20 420.00 22 Servetele nazale la pachet buc 50 0.50 25.00 23 Betisoare urechi cut 15 2.52 37.80 24 Broasca termopan, lungime 24cm, latime 1.5cm, adancime 3cm buc 1 29.41 29.41 25 Maner plus sild de termopan buc 2 42.02 84.04 PENTRU SERA

---